EMOLUMENTI COMPLESSIVI A CARICO DELLA FINANZA PUBBLICA
DOTT.SSA IDA MARANDOLA - ANNO 2018

Stipendio tabellare
per n.13 mensilita

Retribuzione di

posizione parte fissa

Retribuzione di
posizione parte
variabile

Retribuzione
di risultato

Totale annuo
lordo

55.397,42

36.299,70

€100.300,00

27.319,94

€219.317,06

EMOLUMENTI COMPLESSIVI A CARICO DELLA FINANZA PUBBLICA
DOTT.SSA IDA MARANDOLA — ANNO 2019 (DAL 1°/1/2019 AL 4/3/2019)

Stipendio tabellare
per n.13 mensilita

Retribuzione di

posizione parte fissa

Retribuzione di
posizione parte
variabile

Retribuzione
di risultato

Totale annuo
lordo

9.801,08

6.422,25

17.745,38

€ 33.968,72




