

**EMOLUMENTI COMPLESSIVI A CARICO DELLA FINANZA PUBBLICA
DOTT.SSA IDA MARANDOLA – ANNO 2018**

Stipendio tabellare per n.13 mensilità	Retribuzione di posizione parte fissa	Retribuzione di posizione parte variabile	Retribuzione di risultato	Totale annuo lordo
55.397,42	36.299,70	€ 100.300,00	27.319,94	€ 219.317,06

**EMOLUMENTI COMPLESSIVI A CARICO DELLA FINANZA PUBBLICA
DOTT.SSA IDA MARANDOLA – ANNO 2019 (DAL 1°/1/2019 AL 4/3/2019)**

Stipendio tabellare per n.13 mensilità	Retribuzione di posizione parte fissa	Retribuzione di posizione parte variabile	Retribuzione di risultato	Totale annuo lordo
9.801,08	6.422,25	17.745,38		€ 33.968,72